
UCHWAŁA NR XIX/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 83.173,11 zł, zmniejszenie 96.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 23.173,11 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
zwiększenie 23.173,11 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 60.000,00 zł, obsługa długu: zmniejszenie 
96.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 36.000,00 zł, zmniejszenie 23.173,11 zł. w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 : zmniejszenie 23.173,11 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

4. Ustala się dotację celową dla OSP Rymanów- Posada Dolna w kwocie 36.000,00 zł na zadanie 
polegające na dostosowaniu pojazdu marki JEEP model Grand Cherokee do wymogów wynikających 
z przepisów ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz ustawy o ochotniczych strażach pożarnych. 

5. Ustala się dotacje celową na remont instalacji ciepła technologicznego dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Rymanowie w kwocie 60.000,00 zł. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F44457-4EE0-4552-950E-363E84952D11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/156/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.099,27 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   200.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  1.960.484,77 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

   

754 75412 OSP Rymanów-Posada 
Dolna 

  36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

242.256,45   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.634.005,10   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe 
„TUPTUSIOWO” 

761.632,85   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 

2.685.702,24   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F44457-4EE0-4552-950E-363E84952D11. Podpisany Strona 1



Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
w Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.618.076,64  2.929.626,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F44457-4EE0-4552-950E-363E84952D11. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 23 173,11 0,00 0,00

zmniejszenie -23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 173,11 -23 173,11 -23 173,11 0,00 0,00

zwiększenie 23 173,11 23 173,11 23 173,11 0,00 23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 787 144,30 4 905 079,10 4 898 979,83 6 000,00 4 892 979,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 461 940,92 1 061 940,92 1 061 940,92 2 000,00 1 059 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 173,11 23 173,11 23 173,11 0,00 23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 114,03 1 085 114,03 1 085 114,03 2 000,00 1 083 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 375 238,31 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 23 173,11 0,00 0,00

zmniejszenie -23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 173,11 -23 173,11 -23 173,11 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 065,20 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 783 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 804 000,00 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 707 800,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 611 800,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 129 954,61 3 962 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 189 954,61 4 022 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 419 954,61 3 317 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 479 954,61 3 377 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 908 227,54 113 559 909,82 82 198 049,15 55 641 563,12 26 556 486,03 19 309 880,57 9 421 187,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie -119 173,11 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 -23 173,11 -23 173,11 -23 173,11 0,00 0,00

zwiększenie 119 173,11 83 173,11 23 173,11 0,00 23 173,11 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 908 227,54 113 547 082,93 82 221 222,26 55 641 563,12 26 579 659,14 19 369 880,57 9 421 187,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 361 144,61 13 361 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F44457-4EE0-4552-950E-363E84952D11. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 787 144,30 5 787 144,30

Drogi wewnętrzne 1 461 940,92 1 485 114,03

4300 Zakup usług pozostałych 506 440,92 529 614,03

Pozostała działalność 375 238,31 352 065,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 173,11 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 747 730,10 4 783 730,10

Ochotnicze straże pożarne 780 500,00 816 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 36 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 900 000,00 1 804 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

1 707 800,00 1 611 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 707 800,00 1 611 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 129 954,61 4 189 954,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 419 954,61 3 479 954,61

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 60 000,00

126 908 227,54 126 908 227,54Razem:

60 000,00

0,00

60 000,00

92109 60 000,00

-96 000,00

-96 000,0075702

60017

75412

60095

Rozdział Zmiana

0,00

23 173,11

36 000,00

-96 000,00

-23 173,11

36 000,00

36 000,00

23 173,11

-23 173,11

Tabela nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F44457-4EE0-4552-950E-363E84952D11. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 0,00 0,00

-23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 173,11 -23 173,11 0,00 0,00

23 173,11 23 173,11 23 173,11 0,00 23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 144,30 4 905 079,10 4 898 979,83 6 000,00 4 892 979,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

1 461 940,92 1 061 940,92 1 061 940,92 2 000,00 1 059 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 173,11 23 173,11 23 173,11 0,00 23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 114,03 1 085 114,03 1 085 114,03 2 000,00 1 083 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

375 238,31 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 0,00 0,00

-23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 173,11 -23 173,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 065,20 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00

4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

4 783 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 0,00 0,00

780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

816 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 000,00 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 800,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 800,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 129 954,61 3 962 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 954,61 4 022 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

3 419 954,61 3 317 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 479 954,61 3 377 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

60 649 528,29 47 301 210,57 24 525 199,90 7 692 040,89 16 833 159,01 19 309 880,57 901 750,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 0,00 0,00

-119 173,11 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 -23 173,11 -23 173,11 0,00 0,00

119 173,11 83 173,11 23 173,11 0,00 23 173,11 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

60 649 528,29 47 288 383,68 24 548 373,01 7 692 040,89 16 856 332,12 19 369 880,57 901 750,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 361 144,61 13 361 144,61 0,00 0,004 109 725,00

4 132 898,11

-23 173,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

75702

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

754

921

757

600

3 552 600,00

0,00

-23 173,11

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 173,11

0,00

0,00

0,00

17

23 173,11

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60017

75412

60095

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

-23 173,11

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

4

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 3

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F44457-4EE0-4552-950E-363E84952D11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-07-09T09:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




